[bookmark: _GoBack]様式第１号（第7条関係）

　　年度南伊勢町創業支援補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　南伊勢町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

南伊勢町創業支援補助金交付要綱第7条の規程に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

　１　創業計画の名称

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　※1,000円未満切り捨て

３　申請担当者　　氏名：
　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　E-mail：

添付書類
　様式第1号の2
「南伊勢町創業計画認定通知書（写）」　１部
　認定を受けた「南伊勢町創業計画書（写）」　１部

様式第1号の2（第7条関係）

収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	金額
	摘要

	自己資金
	円

	借入金
	円

	本補助金
	円

	その他
	円

	計
	円

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	積算基礎

	補助対象経費
	店舗改装費
	　　　　　　　　　円

	設備投資費
	　　　　　　　　　円

	広告宣伝費
	　　　　　　　　　円

	委託費
	　　　　　　　　　円

	小計
	　　　　　　　　　円

	補助対象外経費
	その他
	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	小計
	　　　　　　　　　円

	事業費合計
	　　　　　　　　　円